



שבת שפכי

להמשיך קדושת 'שבת שפכי'...

כלליות אנ"ש שיחיו, ציינו בשבת העברה 'שבת שפכי', בה התחזקו כל אנ"ש להתעורר ולהתחדש בעצת העצות של ההתבודדות ושפיכת השיהי בינינו לבין קוננו. מי ישער ומי יפאר את גודל ההתעוררות והחביבות בה קבלו כל אנ"ש שבת זו ואת הימים שקדמו לה, בכל עיר ועיר מקום אשר דבר המלך מגיע נקבצו ובאו זקנים עם נערים לשמוע את דבר ה' ועצת הצדיק הנפלאה מתוך רצון אמיתי להתחדש ולהתחיל לקיים עצה מופלאה זו ביתר שאת וביתר עוז. כל חבורות הבחורים לשלל גוונים, חבורות האברכים, ואפילו צעירי הצאן, כמו גם כל השיחות בבתי המדרש של כלל אנ"ש בספורי מעשיות ובסעודה שלישית, העלונים השונים היוצאים לאור מדי שבת בשבתו בעניניו של רבינו הקדוש, כולם סבבו ורחשו סביב עצת העצות, בכל פינה ובכל מחנה התמלא האויר הנח והזך בהתשוקקות וברצונות מחודשים לגשת למעלה העליונה והגדולה מן הכל.

בודאי לאחרית טוב, כי היא העולה על כל העצות להחזירנו בתשובה שלמה.

כמדומה כי יותר ממה שצריך לעורר על חובת ענין זה – שזה כאמור כבר די צרוב בלב כל אחד – צריך לחזק עצמנו בכל כוחנו ביקרת התבודדותנו יהיה איך שיהיה, שנזכור שגם אם אנחנו כמו שאנחנו עם לבנו האטום והמבולבל, כשאנו מתיישבים ומחבטים נפשנו לרצות לדבר ומפינו יוצאים שברי דיבורים, הרי זה גם כן יקר מאד מאד מאד, ועלינו לאחוז בעצה זו בכל כוחנו במסירות נפש יהיה מה ואיך שיהיה. וכדבריו המאירים של רבי נתן על מהותה של 'שפכי': "כל אדם שבעולם בכל דרגא ובכל מקום שהוא אפילו הרחוקים מאד מאד, גם לשם מגיע התקון והעצה של

הרע שבעולם (ראה זוה"ק ח"ג רפא: ובלקוטי הלכות ברכה"ש ה-צב), מעיד על עצמו עדות מבהילה: אם הייתי זוכה להתבודד בכל יום, אף אני הייתי הופך לישר וכשר כישראל!!!, "כי אמר על עצמו, שידע קלקולו וזוהמתו העצומה שאין דוגמתו, אף על פי כן אמר, הלואי והייתי זוכה אפילו אנוכי לילך בדרך זה, להתחזק מעתה ברצונות טובים ולפרש שיחתי בכל יום לפניו יתברך ולשפוט את עצמי בכל עת, אז הייתי זוכה גם כן לאחרית טוב, בבחינת ותהי אחריתי כמוהו" (שם, שם 15).

אבל חז"ל (סנהדרין קה): מאירים את עינינו ש"מברכתו של אותו רשע אתה למד מה היה בלבו" – "דכתיב ויהפוך ה' אלהיך לך את הקללה לברכה, מברכותיו אתה למד מה הוא היה רוצה לקללם" (רש"י שם). בלעם שידע דעת עליון הבין היטב את כוחה של ההתבודדות, שהיא יכולה להפוך לשלמות הטוב גם את מי ששקוע בעומק הרע הגמור, ועל כן ביקש לזלזל ולהתלוצץ מעצה נוראה זו, הוא ביקש לומר ששום דבר לא ייצא מהפסיעות והעפר שהאדם הולך ושוב הולך להתבודד, הוא רצה להחליש את דעתו של האוחז בעצה זו כדי שאכן יאמין לקול הקורא בקרבו 'הרף' ועל ידי זה יפסיד חלילה את תקוות חייו.

וכפי שרבי נתן ממשיך שם: "וכל זה אמר מחמת ההכרה, שעיקר השם יתברך את פיו לברך את ישראל ולחזקם ברצונות טובים והתבודדות שיהיו חזקים בזה לעולם, ומזה אנו מבינים מה היה בדעתו להיפך, לחלוק על כל זה ולרחקם ח"ו מכל זה על ידי דבוריו וליצנות שלו הרעים, אך השם יתברך ברחמיו הפך הקללה לברכה עד שהוכרח לברכם ולחזקם באמת".

ועלינו להבין, שמכיון שבסופו של דבר במשך הגלות אכן חזרו אחר כך כל ברכותיו של בלעם לקללה כמו שאמרו חז"ל (סנהדרין קה): והם נתקיימו "כמו שהיה כוונתו מתחילה" (רש"י שם ד"ה וכולם), שוב אין פלא שבעולם שורר רוח של ליצנות וחלישות הדעת על עצה קדושה נוראה ונשגבה זו, אבי אבות הטומאה בעצמו נלחם נגד האדם שדורס על העפר ויוצא לשוח לבו וליישב דעתו על תכליתו בעולמו, מכיון שהוא מפחד מעצה זו יותר מכל.

עלינו לאחוז באמת זו שנכתבה בתורה הנצחית, שה' יתברך הכריחו לגלות ולזכור זאת היטב, שכל פסיעה ופסיעה בקיום עצה נשגבה זו יקרה מאד מאד ואין לשער את עוצם כוחה ושכל מי שיתחזק בזה יזכה

אין צורך לעורר הרבה את המקורב לצדיק לרצות לעסוק בעצה זו שהיא משאת נפשו של כל אחד, מי שריח של אמונת חכמים בקרבו יודע שזה המפתח העיקרי להתקרבות להשי"ת ולקנין דעת הצדיק, אבל אין מזרזין אלא למזורזים, לבו של כל מקורב לצדיק הוא בבחינת 'הנה האש והעצים', וצריך רק לעורר מעט ולחבר ביניהם והנה השלהבת עולה מאליה.

אבל עיקר העבודה עתה היא לקשר את האש ואת ההתלהבות הזאת לכל השנה, 'שבת שפכי' היתה רק ההצתה והאש צריכה לצאת ולהתפשט יותר ויותר עד שתתהפך אצלנו לדרך כבושה שאי אפשר בלעדיה חוק ולא יעבור דבר יום ביומו.

עלינו לזכור, מי עומד מול ההתעוררות וההתחזקות לקיים עצה עצומה זו תקוות חיינו, רבי נתן מגלה לנו שכח הטומאה העצום ביותר בעולם שרשו של עמלק ושוורש הקנאה והתאוה והכבוד הוא בעצמו עומד ומחליש דעת לכל אחד מאתנו לזלזל בעצה זו.

על הנאמר בפרשת בלק שבלעם ברח את ישראל ואמר 'הן עם לבדד ישכון, מבאר רבי נתן שהכונה לכך ששבחם על עצה נפלאה זו שבידם שמתבודדים ושופכים שיחם ברצונות טובים וכיסופים חזקים וגעגועים נמרצים אליו יתברך" (לקוטי הלכות, ברכות השחר ה-15). ובלעם מפאר ומשבח את רוממות העצה המופלאה הזאת ואומר: "מי מנה עפר יעקב - מי יוכל למנות ולשער יקרת קדושת כל פסיעה ופסיעה שדורכים על העפר כשהולכים לשפוך שיחם בהתבודדות לפני השם יתברך, שמכל פסיעה ופסיעה שדורסים על העפר נעשים תקונים ושעשועים גדולים למעלה שאי אפשר למנותם ולשערם, כי בודאי אי אפשר לשער מה שנעשה בזה, וכל מי שזוכה להתחזק בזה להיות רצונות חזק תמיד אל האמת ולא ירפה את הרצון הטוב אפילו אם יעבור עליו מה, בודאי סוף כל סוף יהיה אחריתו טוב" (שם).

אותו רשע עונה אמן בעל כרחו ומגלה לנו טפח נוסף על עוצם כוחה של התבודדות העולה למעלה מכל השגה אנושית, והוא אומר: "תמות נפשי מות ישרים ותהי אחריתי כמוהו". לא יאומן, בלעם הרשע, מקור הטומאה ההשחתה והזוהמא שבעולם, מי שהיה ה'זה לעומת זה' בטומאה נגד קדושת משה רבינו וכלליות המדה רעה של מדות רעות של השבעים אומות (לקוטי מוהר"ן ח"א ל-ב), בלעם המשוקץ, שהינו עיקר זוהמת הנחש וכלול מקליפת עמלק שורש כל

.....
שישפוך שיחו כמו
השופך מים אפילו אם
נדמה לו שהוא בלי שכל
ובלי כונה כראוי, אף על
פי כן את כל אשר עם
לבבו ישפוך לפניו יתברך
בבחינת שפכי כמים לבך
נוכח פני השם...

קרבו עני, שבאיזה בחינת התעוררות כל שהוא בכל נקודה ונקודה טובה יכולים לשוב לה' יתברך, רק שיבטל גאותו וירגיש שפלותו באמת וירגיל עצמו להתפלל ולפרש שיחתו לפניו יתברך, בבחינת תפלה לעני כי יעטף ולפני ה' ישפך שיחו, שישפוך שיחו כמו השופך מים אפילו אם נדמה לו שהוא בלי שכל ובלי כונה כראוי, אף על פי כן את כל אשר עם לבבו ישפוך לפניו יתברך בבחינת שפכי כמים לבך נוכח פני השם, וזה יקר מאד בעיני ה' יתברך, ועל ידי זה יזכה לשוב ולהתקרב אליו יתברך. (ליקוטי הלכות, תפלת המנחה ז-מד).

בימים אלו בהם אנו מצפים לגאולה נתחדש בעצה עצומה זו עליה העיד רבינו הקדוש (ספר המדות, הרהורים א-): "השיחה שאדם משיח בינו לבין קונו, השיחה הזאת נעשית אחר כך גאולה וישועה לבניו".

רשימו

סקירה קצרה וניצוצות אור למחרת שבת שפכי הענל"ט בשב"ק פרשת בלק



ונפשי שפכי כמים ליבך' הנעימו הקהל בכיסופין בעת רעווא דרעווין. 'קומי רוני בלילה' עברה הרינה במחנה בריקודי קודש טפח וטפחיים מעל הקרקע. דרשות נלהבות ממשפיעי אנ"ש בגדולת ומעלת ההתבודדות, מתובלות בעצות מעשיות לקרב את הדברים אל הלב... כל אלו ועוד הינם חלק מהמחזות הנפלאים שנראו בבתי מדרשנו די בכל אתר ואתר, בשבת קודש פרשת בלק תשפ"ג, שבת שפכי.

הלב עוד עולה על גדותיו. הציבור מתרפק בזיכרונות וגעגועים על השבת-שפכי, שלא 'עברה' עלינו, אלא 'נכנסה' בעומקא דליבא של כל חסיד ברסלב. ה'שבת' שנקבעה ע"י זקני וחשובי אנשי שלומנו לדורות, לעורר ולהתעורר לחזק התקשרותנו לעצת העצות, העצה הכללית, ההתבודדות.

זו השנה השניה בה אנשי שלומנו בכל מקומות מושבותיהם בא"י וחו"ל קיבלו עליהם באהבה את העצה הנפלא, שעה של התבודדות חוק ולא יעבור דבר יום ביומו. קשר חם והדוק עם בורא עולם, של שיחה, תפילה, הודאה, דברי חן ריזיו ופיוס, וכו'. והדבר הורגש היטב בהתעוררות רבתי, שהוכיחה כי אין חסידי ברסלב מקבלים עליהם את ההתבודדות כ'מצוות אנשים מלומדה', אלא כנקן חדש מלא ישן... תורה דעתיקא סתימאה... העצה הוותיקה אשר הנחילנו רביה"ק ללא כל שינויים כחל ושרק, אך בהתחדשות והתלהבות, בהתעוררות חדשה, בשמחה של מצווה, כפי שתחינה עינינו בשורות הבאות.



התגובות הכה נלהבות, לא אחרו מלבוא. בזה אחר זה באו אנשים וסיפרו בהתרגשות על סדר השבת המרוממת שהלהיבה את הלבבות. את ה'זמירות' ו'מהלך התפילה' שהיה כה שונה וייחודי מבכל שבוע, וכמובן את השיחות הנפלאות שזכו לשמוע, זה בסעודה שלישית ובסיפורי מעשיות, וזה אף בדרשה קצרה קודם 'כגוונא'...

קשה עד בלתי אפשרי להקיף ולהעלות על גבי הכתב את הייחודיות שאפיינה כל בית מדרש מעשרות בתי מדרשנו בכל רחבי א"י וחו"ל בשבת שעברה עלינו לטובה, וכן את שלל העדכונים שאנו מקבלים על יוזמות עצמאיות שצצו במשך השבוע של פרשת בלק כשכאן אנו שומעים על תלמוד תורה שכינסה את כל התלמידים על נושא זה ושם אנו שומעים על חברת 'מתמידים' לצעירי הצאן שעסקו בזה או אפילו על ישיבה שבמשך כל השבוע כווד כל יום אחר מנחה בחור אחד לשאת דברים בפני חברי בעצה זו, וכו' וכו', אך פטור בלא כלום אי אפשר... הבאנו לכם אפוא קצת דברים ככתבם וכלשונם, מלבד שינויי עריכה מתבקשים, על נקודות מתוך ה'שבת' שעברה בהתרוממות בבתי מדרש של אנ"ש ברחבי א"י, כאשר למען הסדר הטוב - מכל עיר מרכזית לחסידי ברסלב, הובאו 2 סיפורים קצרים.

מטרת הסקירה, היא לעורר את לבבות אנ"ש לשמוח בנועם גורלנו, וטוב להודות לה' על אשר עד הנה עזרונו רחמיו, ותפילתנו ותקוותנו כי אף מכאן ולהבא, נזכה להתעוררות ביסוד מוסד זה, מדי שנה בשנה. שנוכה לכבוש את הדרך לקראת ביאת גואלנו, 'שיהיה דרך כבושה לרבים, כמו שהוא היום תלית ותפילין'... ונפשי שפכי כמים ליבך - נוכח פני ה'.

כי בכל מקום שהוא לא ייפקד מקומה בהבערת הלבבות מחדש לאורו של רביז"ל ועצותיו הקדושות!

ביהמ"ד 'מקור הנחל' ביתר עילית

בסיפורי מעשיות, זכה הציבור לשמוע דברים נלהבים במעלת ונחיצות ההתבודדות, ובפרט בשבתות הקיץ הארוכות, הדגיש הדרשן, שיש די זמן לכל דבר. לסעוד את סעודות השבת בנחת, ללמוד כדבעי, ואף לקיים שעה התבודדות כציווי רביז"ל. כאשר בתוך הדברים סופר על הרה"ח ר' נחמן שלמה י. שפירא ב"ר שמואל זצ"ל, ששהה בלונדון לזמן מה. ושלא כמו בביתר עילית המוקפת שדות ויערות מבית ומחוץ - אזי למרות חיפושיו הקדחתניים, לא מצא את שאהבה נפשו.

לפתע הבזיק רעיון במוחו: בלונדון דאו, היה נהוג שבכל קרן רחוב כמעט, שכנה עמדה ובה מכשיר טלפון, שהיה אז יקר המציאות, וכדי להבטיח פרטיות למתקשרים - המכשיר שכן בתוך חדר פרטי קטן, ותמורת תשלום היה כל אחד יכול לשוחח עם מי שיחפוץ.

נכנס ר' נ.ש. לחדר, הרים את השפופרת, והחל לדבר - לרשב"ע כמובן... טענות ואמתלאות, דברי ריזיו ופיוס, וכך במשך זמן רב. לפתע הגיע למקום גוי, שחפץ גם הוא לדבר, והנה לתדהמתו הוא רואה אדם שעומד בחדר ומדבר, ומדבר, ולא מפסיק לדבר גם בחלוף זמן רב... משראה כי הוא עלול להמתין עוד זמן רב, נקש על הדלת, כדי לבקש מר'

לקיימה משום ה'תיקון' הנפלא שתיקן רביה"ק, וכפי הידוע שכן הדבר בכל שלושת ה'הלכות הפסוקות' שקיבלנו מרביה"ק: לימוד שו"ע מדי יום, הנסיעה לאומאן בר"ה, וההתבודדות - שכולם הם 'תיקונים' נפלאים, תיקון נפלא לכל נפש בפרטיות, ולכל העולם בכלליות.

הציבור יצא בהתרוממות ובהתחדשות בקיום העצה מתוך ציפייה למעמד ה'התחדשות' בשבת שפכי הבעל"ט.

בית המדרש החסידי ברסלב גבעת שאול ירושלים

לא יאומן כי יוספר איך השפיעה השבת על כל בית מדרש מבתי מדרשנו, גם בביהמ"ד בגבעת שאול הגיע דבר המלך ודתו, לעשות את השבת ברוב עוז וחדווה.

ואכן דברים נפלאים נשמעו בסיפומ"מ כאשר הנקודה העיקרית סבבה על דברי ר' נתן בעת שקיבל מרביז"ל בשבת הראשונה שהתקרב אליו את העצה של התבודדות אותה הגדיר לו רביז"ל בלשון אידיש 'און ווייטער איז גוט' וכו'. ואז אמר מוהרנ"ת 'פה אשב כי איוותיה' כי הבין שדווקא לאחר שקיבל עצה זו, אזי בוודאי לא יניח את מקומו, ויישאר יהודי כשר לעולם בזכות עצה זו. הובא גם הדיבור הידוע מאנ"ש שלולי קיבלנו מרבינו אלא רק עצה זו של התבודדות דיינו.

כמו"כ בשל"ס נשמעו דיבורים נפלאים במעלת ההתבודדות, וציבור המתפללים היקר שמח לראות

בית המדרש הגדול החסידי ברסלב מאה שערים

התכונה לקראת השבת הורגשה היטב במבואות בית המדרש בחצרותיו ובחדריו. התרגשות ושמחה אפפו את כל קהל הקודש, במהלך כל התפילות שהיו בנעימות וחיות גדולה.

בקידוש שבצפרא דשבתא, הושם דגש על עניין ההתבודדות מתוך הדרשה בסיפורי מעשיות, וזאת הן אחר מניין וותיקין והן אחר מניין שני. אך ההתלהבות הגיעה לשיאה - בסעודה שלישית. ההתרוממות הורגשה היטב, ואפילו בפרטים החיצוניים הלוכדים את העין - השולחנות והספסלים סודרו בצורה אחרת מבכל שבת, כאשר גם הבחורים וגם האברכים מתאספים כאחד לשמוע את דברי ה'.

גם בפנ הגשמי - דאגו הגבאים המסורים לסעודה שלישית כיד המלך לכבוד ההתעוררות וההתחדשות בעצה יקרה זו, ולאחר הזמירות שרו בהתעוררות את הניגון הידוע על המילים 'ונפשי שפכי כמים ליבך' וכו'. לאחמ"כ זכה הציבור לשמוע דברים נלהבים מפי הרה"ח ר' יואל משי זהב שליט"א.

כמובן שאין אפשרות להקיף את תוכן הדרשה, אך במילים ספורות נקצר כי אין דומה המתבודד מדי יום 'משום שזה מסתדר לו' למתבודד יום יום 'מתוך קבלה קבועה' ומתוך ציות לרביה"ק, כדברי ר' אברהם ב"ר נחמן. הודגש החיוב לקבל על עצמו בקבלה נחושה וחזקה להתבודד יום יום, וכן החיוב להאמין שמלבד המתיקות שבעצה זו, צריכים

ה'קלוז' דחסידי ברסלב

אהזת ברסלב

כבר ב'לכה דודי' פשטה הרינה במחנה בניגון 'קומי רוני' שעורר את הציבור לשמחת השבת, וכן נשמעו דברים מרוממים ונפלאים מאוד במהלך 'ש"ס, ותמצית העניין כי שפכ"י בא"ת ב"ש הוא 'מבול' ולא בכדי.

כי מול המבול של אפיקורסות ששוטף בעולם, ומבול התאוות שעוברות על כל אחד, אזי העצה לכל זה היא רק שפכי כמים ליבך! וכן דובר על מעלת העניין שמניחים על השולחן את נושא ההתבודדות אחת לשנה ע"מ להתחדש בכך, ואף אם אמור יאמר האומר שחזקה על היצה"ר שיהפוך גם מנהג קדוש זה למעין 'מלומדה' עם השנים, אזי התשובה כי אעפ"כ כדאי להתעוררות המועטת לפני ה', ואע"פ שאח"כ יחזור האדם לסורו, מחמת שיהי' אצלו כ'מלומדה'... אך גם צידה לדרך ניתנה לשומעים שאם האדם יזכה לשבח ולייקר את ההתבודדות שלו, היכן שהוא אוחו בה לעת עתה - ואיך שההתבודדות יראה הוא ישבח את זה אזי עי"ז בעצמו כבר יינצל מהקריירות וה'מלומדה'.

ביהמ"ד שע"י קהילת הנגמ"ה

קריית ברסלב צפת

ההתעוררות בציבור הרחב שהתאסף הייתה למעלה מכל תיאור, בפרט שכבר בתחילתה של השבת, קודם כגוונא, אזי אע"פ שמשתדלים בביהמ"ד לא להפסיק אז לשום צורך שהוא - הוחלט לחרוג מהמנהג עקב 'שבת שפכי', ונשמעו דברים נפלאים שסובבו ע"פ דברי מוהרנ"ת בהל' גזלה ה', שחלק מההתבודדות היא לשבת ולייחל לה, ואף הביא ראייה ע"פ מה שמונא בדברי הרמב"ם שצריך 'לייחל' לקראת השבת.

כן בשל"ס זכה הציבור ל'שיעור כללי ממש בעניין ההתבודדות' ע"פ תורה כ"ה, משולב בהרבה עצות מעשיות איך לזכות ולהיכנס בעבודה קדושה זו. הציבור יצא מרום משבת זו.

ביהמ"ד פאר הנצח

'מאור חיים' צפת

ה'שבת' נערכה בביהמ"ד ברוב אש דקדושה, עוז וחדווה כאשר נשמעו דברים נפלאים קודם כגוונא באש לוהטת וכן בלכה דודי שרו ניגוני תפילה וכן גם בסעודה שלישית הרחיבו על עצת ההתבודדות והיטיבו להסביר על ההבדל בין רביז"ל לשאר הצדיקים לעניין ה'תפילה' שאצל רביז"ל התפילה איננה אמצעי לישועה גרידא, אלא היא תכלית וייעוד בפני עצמו! וכן שע"ז שידוע האדם שפעל והרוויח בעצם כך שזכה להתפלל על כך לה, עי"ז ניצלים מדחיקת השעה וכו'. כי אין צריך לדחוק את השעה כי כבר פעל, כמו"כ בספ"מ נשמעו דברים נפלאים בחובת וייקרת ההתבודדות.

חידוש מיוחד בביהמ"ד היה בהתארגנות הלא רשמית, מטעם בחורי ביהמ"ד עצמם, ללא שום מתן שכרה בצידה ורווח - לצאת יחדיו כחום היום, בצהרי השב"ק הלוהטת, בחבורה ובהתאחדות להתבודדות רבתי לכבוד שבת שפכי! וזאת עשו

באטמוספירה אחרת... הוא אמנם גם אוכל ושותה כדרך העולם, ולפעמים אף יוצא החוצה לצרכי פרנסתו וכו' אך לא קרב זה אל זה... ובגויים לא יתחשב, וגם בנימוסים שחדרו לאחרונה גם לרחוב החרדי, גם מהם הוא מתבדל ומתקדש, הוא חי בקרבה וקשר לקב"ה וכו'.

וכך הציבור העצום שהתאסף הרבה למעלה מן המשוער ישב והאזין בשקיקה מתוך התעוררות ורצונות עצומים לדברים, כשאח"כ פתחו בריקודין קדישין כדת היום, בניגוני שב"ק וניגונים במעלת התפילה וההתבודדות וכו'. וכן בניגון הידוע על התיבות 'שבת קודש, שבת קודש' הכניסו התיבות 'שבת שפכי' וכך רקדו לפרק זמן ממושך... הציבור יצא מרוםם בהתפעלות והתחדשות, מתוך ציפייה לשבת שפכי הבעל"ט.

ביהמ"ד 'משכן שלמה'

'הפציבה' בית שמש

בשל"ס נשמעו דברים נפלאים, כאשר בתוך הדברים סיפר המשפיע כי מקורב אחד שאל אותו 'מתי תייסד' בברסלב העניין של שבת שפכי... והיה בטוח שזו מסורת עתיקה מקדמת דנא... אך המשיך ואמר שכשם שבסדר 'דף היומי' נהוג שאחד אומר לחברו: אני התחלתי ללמוד דף היומי מהמחזור החמישי ואילך' וחברו משיב כנגדו: אני זכיתי להצטרף כבר במחזור השלישי... והשלישי משיב לעומתם: אני ב"ה זכיתי עוד לפני התייסדות המחזור הראשון להתחזק ללמוד דף ליום...

וכן הדבר בשבת שפכי המעוררת להתבודדות, שכל אחד יתפאר שהוא התחדש בשבת שפכי השלישית, ורעהו בחמישית, והשלישי זכה להתחזק עוד לפני ייסוד העניין... וכן גם סופר על ראבר"ן שבא אצל אורח לסעודת הצהריים, אך התנצל ואמר שעדיין לא התבודד היום, ונתן לו המארח מיד חדר מיוחד שישפוך שיחו לפניו ית' שם.

ואמר שיש ללמוד הלכתא רבה ממעשה זה: א. גם מי שלא התבודד בחצות, יכול להשלים במהלך היום... ב. גם מי שלא זכה להתבודד בנחלת שדה וזכרם יכול להתבודד בחדר מיוחד. ג. שלא ישב לסעוד קודם ההתבודדות... כן לפני הדרשה שרו בערגה ואחר הדרשה שרו בריקודין ניגונים של 'שפכי כמים ליבך'.

בית המדרש 'אור צדיקים'

אהזת ברסלב

גם כאן, הורגשה ההתעוררות והייחודיות של שבת זו בניגונים מיוחדים שהוסיפו לסדר השל"ס וכן בדרשות הנפלאות, כאשר הנקודה העיקרית בדרשת השל"ס הייתה כי למרות שצדיקים רבים דיברו מהתבודדות עוד קודם זמן רביז"ל, החידוש של רבינו מבואר ע"פ תורה ל"ד שלא רק צדיקים ושרפי מעלה ראויים לכך, אלא אף מי שמצד עצמו אינו ראוי לדבר לפני ה', יכול וצריך לדבר אליו ית', ואדרבא! דווקא עי"ז יעלה מדרגה, עד שיהי' ראוי באמת לדבר דיבורים לפני ה'.

כמו"כ לפני התחלת השיעור בשל"ס ניגנו בצוותא 'נפשי שפכי' סימן שהיווה להתעוררות מיוחדת.

נ.ש.י לפנות את מקומו... ר' נ.ש.י פתח ואמר 'צר לי ידידי, אך זו שיחה דחופה, מעבר לים היא מגיעה - מצא לך עמדה אחרת בבקשה'...

כך הדבר, סיים המשפיע שהלהיב את הקהל בסיפורי מעשיות, 'סוד ההתבודדות - הוא הידיעה כי יש לי 'שיחה דחופה' עם הבורא יתברך, יום יום - חוק ולא יעבור'...

בשל"ס ניגנו יחד ניגוני התעוררות, והמקום היה מלא בבחורי חמד ואברכים, וקרוב לשעה התעוררו הקהל לקבל על עצמם להיכנס מחדש לעבודת ההתבודדות, כאשר מיד לאחר מכן פצחו בריקודים סוערים 'קומי רוני בלילה' ושאר ניגוני קודש במעלת התפילה וכו'. המעמד הטביע את חותמו והותיר רושם רב על כל הנאספים.

ביהמ"ד 'אנשי הבעל תפילה'

ביתר עילית

ליל שבת - התפילה מתנהלת כסידרה, אך לא , שבת שפכי הוא היום, הלא כך ? ברמץ של ממש, ניגש לפתע אחד מהגבאים היקרים לבימה, לאחר 'מזמור שיר ליום השבת' בקבלת שבת, דפק עליה, והכריז בהתעוררות:

רבתי! שבת זו, היא שבת אשר אנ"ש בכל מקום שהם מתחזקים להתחדש בעבודת ההתבודדות, וגם אנחנו רוצים וחושקים מאוד להתחזק ולהתחדש בזה!

וכך הזמין את אחד המשפיעים שליט"א שנשא דברים חוצבים להבות אש, בלהבת שלהבת שהותירו רושם עז על כל המתפללים במהלך כל סדר השבת המרוממת שנערכה בבית המדרש כשכמובן גם בסעודה שלישית נוסב הדרשה סביב עצת העצות.

בית המדרש הגדול 'נחלת חן'

רמת בית שמש ב'

אבן מקיר תזעק. עוד קודם ה'שבת' התעטרו לוחות המודעות בדברי הכנה וכיסופין לקראת שבת מלכתא, שהצליחה למעלה מן המשוער בסיעתא דשמיא עצומה.

בלכה דודי' נגנו את הניגון של הרה"ק מסקולען זי"ע על המילים 'נפשי שפכי'. ויהי ממחרת, בצפרא דשבתא נשמעו דברים נפלאים מפי האורח הדגול, ר' יעקב נתן אנשין, שקישר את הדברים לשמחת אויפרוף שנערכה בביהמ"ד, בחילוק שבין גבר הלווה מרעהו איזה כלי חפץ וכדו' לאשה הלווה מרעותה: כי האיש מבקש מבוקשו ויוצא, ולעומתו האישה משתמשת בקבין שיחה שירדו לעולם, ומרחיבה את הדיבור הרבה, מענין לענין באותו ענין, עד שמגיעה למטרתה...

וכך יש לנהוג בעצת ההתבודדות שצריך לדבר עם הקב"ה מעניין לעניין מתוך שיחה ארוכה וכו' ולא רק להעתיק בקשות, הדברים היו מתוקים כל - כך עד שגם האנשים שהגיעו לכבוד השמחה שאינם נימנים על אנ"ש ישבו בשקיקה וגמעו את המילים.

בשל"ס הרגישו בחוש כי 'כולם נקבצו באו לך' ביהמ"ד היה מלא מפה אל פה, בבחורים יקרים ואברכים, ששמע 'שבת שפכי' הגיע לאזניהם והם לא רצו לפספס את ההזדמנות - ובצדק... תמצית הדיבורים הנפלאים שנשמעו, כי המתבודד כמו חי

וכן הכוונה במה שאמרו חז"ל זמרו למי שמנצחין אותו ושמת, היינו שיקשר את הטענות עם האמתלאות, והא בלא הא, לא סגי, ובוה מעוררים רחמים, וכמו שרואים גם בגשמיות, כי אמתלאות הם דברי חן וריצוי וכו'. כן הזכירו את מאמרו של הרה"ח ר' יעקב מאיר שכטער שליט"א שליחות תפילות הוא הפירוש היפה ביותר לתהלים בהתעוררות הלב ולהתבודדות, והוא הדין גם להיפך - שהמתבודד יכול להבין הרבה יותר את התהלים כשמוכן לו מהן ה'מלחמות' שדוד המלך כה זועק לה' שיצילהו מהן, כי אדם מהשורה לא מבין הרי הכל אצלו ע"פ סדר ב"ה, ואין לו שום מלחמות ומריבות וכו'... ואחר הדברים האלה ניגנו שירי ביטחון ותפילה וכו'.

אפשר לסכם שהציבור כמה ומשותקק שוב לרוח החיה, לאש קודש שבאוויר ולרצונות ששררו בביהמ"ד בשב"ק זו, וצריך להודות למארגנים החשובים, וזכות הרבים תלוי בהם.

והחידוש הנפלא בשבת זו שאין כאן שום מטרה של איזה רווח ממון או גיוס כספים וכו' אלא רק ר"י עבודת ה" אשרינו שזכינו!

וכן שמע הציבור עצות פרקטיות ונעימות לעניין התבודדות, ובעיקר איך להכניס את קיום העצה גם בילדים רכים, להרגילים שלמשך דקה אחת קודם ק"ש שעל המיטה יחשבו על קצת מה שעשו והספיקו במהלך היום, ולבקש סליחה מה' על מה שלא היה כדבעי וכו'. ואז גם כי יזקין לא יסור ממנה בעז"ה.

וכן דיברו על כך שהעיקר בהתבודדות הוא הקביעות וכו'. כמו"כ מיזם מיוחד שערכו בביהמ"ד בצהרי יום השב"ק - שיחת חברים רבתי בעניין ההתבודדות, כאשר כל אחד העלה את ספקותיו ולבטיו בעניין, והדברים התלבנו בדיבוק חברים מיוחד.

חלק מהעניינים שהוזכרו ברב שיח זה: השיבות הקדמת ההתבודדות מבלי לדחותה לסוף היום, להתחזק אפ' כשעדיין לא מקיים התבודדות בשלמות כראוי, וכן התחזקות ועצות לנושא באופן כללי.

בשל"ס זכו הקהל לשמוע את דבר ה' כשעוררו על משמעות עניין הטענות והאמתלאות בתורה כ"ה, שאין הכוונה שמתלוננים על ה' ח"ו, אלא לה',

מעצמם בהתעוררות נפלאה! וכן ב'חברת הנערים' וצעירי הצאן בשל"ס דיברו ממעלת ההתבודדות דברים יקרים השווים לכל נפש.

בית המדרש 'נועם ה'

בני ברק

המודעות שפורסמו בכל ריכוזי אנ"ש עוררו את הציבור בביהמ"ד עד מאוד והגדילו לעשות הגבאים המסורים שהוסיפו מדיהוון פתקים ועליהם המילים 'לכה דודי נצא השדה' וכיוצא...

קודם 'כגוונא' נשא דברים אחד החברים שעורר את העניין, כמה מחשיב רביה"ק כל יחיד ואפ' בפנ"ע ולא כחלק מציבור וזאת הן בהערכת כל נקר"ט, וכן כל אדם בפנ"ע חשוב, וכל זמן חשוב, וכן ההתבודדות הפרטית של כל אחד ג"כ חשובה מאוד.

בסיפ"מ שאבו מים חיים לעניין ההתבודדות ממעשה מחכם ותם כאשר הודגש כי דווקא שמחתו במשך היום הביאה אותו לכך שהיה יכול להתבודד ולערוך חשבון הנפש וכו'.

אמר: עוד יהיה זמן, שיהיה הדרך הזה דרך כבושה לרבים.

התפילה מנהיג **התורה מנהיג** **התשובה מנהיג**

כובשים את הדרך

מנו עקשו והוא דרך כבושה בכל בקר להניח שלית והפלין.

- יו"ל ע"י מיזם "שבת שפכי" -

לתגובות, הערות, תרומות: 0533171480 או בדוא"ל s300802010@gmail.com

הוצאות הקמפיין מסתכמות באלפי שקלים, קחו חלק בהתעוררות הציבורית הנרחבת וזכות הרבים יהיה בידכם!

ומי שזוכה להיות על ראש השנה

ההרשמה בעיצומה

אזמן ראש השנה

מקצועיות ✓ אמינות ✓ מצוינות

מוקד הזמנות: 02-6338444 | www.ntours.net

ניתיבים טורס

משרה נפלא קורה לך!

סניף ראשי - ירושלים: עבודת ישראל 1 | בני ברק: רבי עקיבא 62

אין לעיין בפרסומות בשבת.

ההרשמה בעיצומה!

ראש אמות השנה

מסלולים: טיסות סדירות וצ'יטרים

תמחור נגיש: תמחר לעצמך את הכרטיס בטבלה ברורה ופשוטה

שירות מלכותי: מטיב המסורת של דרך צדיקים

5 שנות שירות אמינות

דרר צדיקים

רוחיה עם נשמה

02-54-10-100 | www.zadikimtours.com

יחוללים: ארזי הבירה 49 | בני ברק: רבי עקיבא 62 | בית שמש: יחזקאל הנביא 63